

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/14552,Swieto-pracownikow-socjalnych.html>  
19.04.2024, 17:05

21.11.2018

## Święto pracowników socjalnych

Wojewoda Agata Wojtyszek uhonorowała zasłużonych pracowników pomocy społecznej z naszego regionu. W imieniu wojewody statuetki wręczył dyrektor generalny urzędu wojewódzkiego Paweł Lubieniecki.

Z okazji Dnia Pracownika Socjalnego wyróżnienia za skuteczną i twórczą pracę na rzecz potrzebujących otrzymały: Joanna Potrzeszcz – kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie, Elżbieta Borkowska – dyrektor Placówki Rodzinnej w Kawęczynie oraz Alicja Zawadzka – kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Piekoszowie.

Podczas uroczystości w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach odczytano także list minister rodziny, pracy i polityki społecznej Elżbiety Rafalskiej skierowany do pracowników socjalnych. „Pomoc społeczna pełniła i pełni funkcję przystawionej *ostatniej deski ratunku*, do niej bowiem trafiają ci wszyscy, którzy wyczerpali inne możliwości bądź instrumenty polityki społecznej. Ale jest to również *instytucja*, która oprócz skutecznej pomocy wskazuje drogi wyjścia z trudnej sytuacji. Pracownik socjalny jest zawsze na pierwszej linii. Nie tylko rozwiązuje problemy lokalne, ale również przeciwdziała lub przynajmniej ogranicza zjawiska niepożądane. Jest głównym realizatorem celów pomocy społecznej, od którego wiele się wymaga” – m.in. napisała Elżbieta Rafalska.

Galę wręczenia nagród wojewody uświetniły występy artystyczne uczniów kieleckiej szkoły muzycznej.

Przypadający 21 listopada Dzień Pracownika Socjalnego jest świętem wszystkich pracowników służb społecznych, a w szczególności pracowników socjalnych. W roku 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości obchodzony jest także jubileusz 100-lecia polskiej polityki społecznej.

[List minister Elżbiety Rafalskiej do pracowników socjalnych](#)





---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---